
Město slaný, se sídlem Velvařská 136,274 53 slanú zástoupené starostou
ooz34877 , DlÓ czoo234877,
(dé]e]en objednatel) na svaně jedné

č, smlouly 5412015/oslÝ

města lng, Pávlem zálomem lČ:

01 Kladno, zastoupená jednatélem společnosti ln8.

č,89/2012 sb, V platném znění

H,c,M.5,r,o,, se sídlem Rooseveltova 1598, 272
Lubomířem ČeřnÝm, lČ| 4754362!, D]Č| cz4?54362L
(dá € jen zhotov t€ ) na straně díuhé

píoh]ásili, žejsoU plně svépráVnípráVnějednat 3 uravhajíVsouladu se rákonem
níže Uv€deného dne, měsíce a roku t L] to

RAMCOVOU SMLOUVU

l, účelsmlouvv
Úče erí této smlou\,ry je úpíaVa Vzé]enrných práV a povinrostí smluVních stran př Lrzavírání díičích objednáVek
na základě žádostj objednatele a při po§kytování siužeb zhotovite e, konkrétně g€odeiických prac ,

ll. předmět §mlouw

Předrnětem iéto sm]oUVy ]e záVazek smlLrVních stran po§t!povat při objednáVkách a realizaci
8eodetických pra.í v50uladu s podnrínkami této 5m ou\ry a podnrínkarnl §tanoveným] VýběróVým
řízenínr, kónkrétně ZadáVacími podmínkam a nabídkou, jež zhotovitel objednate j pied ož l a která ]e
nedílnou součástíréto smlouvy, označenájako přílohá č, 1, ]edná sez€jména o:
. cp pro rórdělení pozemku nebo změnu híanice pozemku,
. Gp provyznačeníst3vby nebo změnyjejího obvodu,
. Gp pro vymezenírozsahu věcného břenrene,
. Gp pro !rymezení rozsahu věcného břemene d e poskytn!tí 8eodetické dokumentace skLrtečného

provedenístaVby,
. VytYčení hranice poz€mku,
. stab Iizace vytyčeného bodu plastovým ín€rníkenr,
. stab lizace Wtyčeného bodU dřevěným ko íkem, oce]o\^/ín íoxoreín,
. mapo\./ podklad pro projekt jednodUché stavbY,

2, objednate] není povinen 4]užíV3t jakýkoliV min mální rozsah slLrž€b zhotovitele, kterÝ 5i ]ej nesmí
ráíokovat

3 ob]ednatel nebude garantovat íozséh prací, protože se bUdóu odvíjet od jeho aktuálnípotřeby a situace.

Zhotovitel píovede geodetické práce pouz€ na základě předem zaslané objednáVky, objednate je
opráVněn objednávku zhotovle]iZaslat prostředn ctvím e ektron]cké pošty,

Na jakýchko iV změnách předmětU smlouvy §e mUsíobě stíany předern shodnout, a o této shodě učinit
záps, V případě, že jedna ,e sriluvních stran s€ změnam nesouh así, j€ opréVněna tuto smolvu
Vypověděi s Výpovědní lhůtou 15 (patnáct) dní,

sr.luvní stíany se dohod y, že t3to smlouva rná povahu sm ouvy rámcové, Je]í obsah bude nap ňován
jednot Vým dílčími písemnými objednáVkanri 8eodet]ckých pracíučiněným objednateiem a doručeným
zhotoviteliv souladu s toLrto sm ouvou,



l-
č, 5nrlo!!ry 5412015/osM

lll, povinno§ti zhotovitele

1, Zhotovitel 5e žavazuje poskytovat své slLržby Ve fornrě geodetických prací V5oUadU spodnrinkami
z n/běíového řízení, kteíé akc€ptova podáníín své cenoVé nabídky a v souladu s toUto 5m ouvou,

2, Zhotovitel se zavazuje dodlžovat jednoikové ceny stanovených g€odetických prací, které předožl
ob]€dnatel Ve sVé cenoVé nabídce, t, j, v piíloze č, 1této smlóUVy,

3, Zhotovitel 5e zavazuj€ kdodání polřebnÝch ]stiil]Ých dokladů, případně ověřenÝch kopií §oUvi§ejících

5 konkrét!]íobjednáVkou objednat€ e, a toVmnožstvíVždy d e individuá]ního požad3VkU objednate]e,

lv, povinnosti obied natele

1, ob]ednat_Al 5e zavazuje při objednáVání geodetickÝch prací ! žhotovitele postupovai pně VsouladLr

s ustanovením této smlouvy,

2, objedrate]5e zaVaruje uhraditdílčíplněníslužbypodleskut€čně provedených píací, které 5iobjedna]

3, sm UVní stranv se dohodlv, že cena ,a plovedené geodet cké práce blde splatná Vždy nejporději do 28

dn ooF o-F,./lo.d. géooÉl. ycl p,d(

v, plátnost a účinnost smlouw

1, Tato Smlo!va nabýVá platnost a účinnosti jejím podp]Senr oběnra sm r,]Vnímj §tranami či ]ejich

opráVněnýín! zástupci,

2. smlouva se Uzavírá na dobu Určitou,sín]ouva se Uzavírá na dobu tíVání4let, a to do 31, 12, 2019, Tímto

di€nr dojde k Ukonč€ní účinnoni §ínloLrVy

3, 5ml!vní §trany firohoU tuto snrlouVu vypovědět ] bez udání důVodU, Výpovědní lhůta je 30 (třlcet) dnů a

počíná běžet dnem nás]edU]ícím po dni doručení Výpovědi dr!hé 5m !Vní straně, a to pí5emně V listlnné

podobě,

4, Ukončením účlnnoýi této rámcové sm]ouvy nejsou nijak dotčeny ]ednot iVé j]ž učiněné óbjednáVky,

PráVa a povjnno9ti sm Uvních stran plynoucí, ]€dnot ivÝch rea izovénÝch objednáVek tak ,ů§táVaji V

plném roz§ahu zachoVána, Ustanovením tohoto od§tavce Však n€nídotčeno préVo sřn]uvních stlán ,rušit

ob]€dnáVkU, d e ostatních t]stanovenitéto 9m ouVY a/nebo dle pří§lUšných zákonných !šlinoveií

vl, závěrečná ustánovení

1, Pro oýaini práva a povinnosti touto srnlouvo! neupíaV€ná platí přísl!šná Ustanovení Zákona Č, 89/2012

5b,, občar§kého ZákoníkLr, a daLších obecně závazných práVních př€dp]sů, V případě rozporu mez

9mLoUVou azákonem se použijí Ustanovení Vtoínto pořadí - ustanovení této sínlouvy, Ustanovení

občanSkého zákoníkLr,

2. V připadě, že někt€ré Lrstanovenítéto sm ouvY je nebo se ýan€ neúč]nným, ZůstáVé]í ost3tní ustanovení

této snrloLrVy ÚČinná, smlLrVnÍStíany se zavazUjí nahrad]t neúČinné Ustanovenítéto Smlouvy !stanovením

]liýín, účinným, kteíé svýín obsahem a smyslem odpovídá r1ejlépe obsahU a smyslu ustanovení
půVodního, n€úč]rrého, a úmys U stran této snr]ouvy V den j€iího utavření.

3, Změny této sm ouvy moho! být učněnY pouze forínou pkemných čís ovaných dodatků Schválených a

podepsaných oběr.a sm uvními strananri čl jejich opráVněnýíni rást!pc!,

4. smluvní stíary 5e dohodly, že případné spory u/plýVající ,pnění této snrlou\ry budou řešit nejplve
jednáním, Plo případ, že se nepodaříSpor vyřešit 9mknoLr c€stoLr, předloží kteráko i ze sínluvnich Stran

. spor Věcně a mistně přísl!šnémU 50udu České r€pUb iky,



č, smloUvy 5412015/osM

Rada města slaný na svém jednání dne 17,12,2014 schváli]a Uzavřenítéto smlouw pod číslem usnesení
oo4l04/2014|RM.

Tato smjouva je Vyhotovena Ve dvou stejnopise€h, přičemž každá smlUVní stíana obdržíjeden stejnopis,

smluvnístranY si smlouvu přečetly, jejimu obsahu rozumí a na důkaz souhlasu připojujísVé V]astnoruční

2hotovitel:

0 9 -02.2015

o
s,ro. qeodetická kanc§|ál

Roossvgltova 1598, 272 0'1 Kladno
íél | 312 246 357

lč:47543É21 Dlč:

ln8, Lubomír Č
jednatel

objednateli

/íJ.la/(

lng. Pavelzálom

aL.



}Z'tlc1,1 c'/

Nabídka na poptávku č. 40 l20 I4IOSM^/ZMR
na veře.jnou zakázku maiého rozsahrr nr stavebni práce mimo režinr Zákona č, ]37l2006 Sb,.

o veřejných ZakáZkách

Předmčte veřejnó Zakázky maIého rozsahu na služb},je uzavření rámcové sm]ouvy s jednírnuchazečem na poskytování služeb..geodetické práce.,r;období let 2Oii-:OiÓ 
'"

Mí§to DlněDi:

správní obvocl obae s rozšířenou působnosti slanÝ.
Nabídková cena:

Dle oceněné §pecifikac9 8eodetických prací:

Tato cenaje stanovena jako maximálni
TerminY a délka Dluěni:

a nejVýš€ přípuslná.

Identiíikační údaie dodevat.le:

H-c.M. s.í,o,
Roosgveltova 159s,2?2 01 Kladno
1154301
CZ41513621

Jméno a funkee:

Pavel,hainy@)eeodeziehilŤr.c7 l'el€lon 312 246 357
Tcleíon mobilnii 602 253 3]]8

Rooseve]lova tsqg. zzz ol xtran"

Cena celken bez DPH

DPFt

Cena celkem Včetně DPH

l] q00. Nó

2 919,, Kč

l6 8]9.- Kč

Délka plnění ve dnech od dilči o dnávk ].l dnú
!4!4gst nabídkv);

Tato nabidka ie platná do: 2,1,2.2015

udaie o §ubdodsvatelích:

Subdodava(el (název, sidt,\ tČÓ. ň",tukt Bttde provádčt 1specil!kace mací



UchMeč se límto zavazuje dodal potřebné listirrné doklady, pňpadrrě ověřené kopie
souvisejicich § konkrétni objednávkou. a to v množství Vždy dle individuálního požadavku
objednatele (Zadavat€le),

Přílotv:

l, oceněná sf,ecifiL6ce ceodeljchych praci
2. Doklady píokazující spiněni kvalifikačních předpokladů (čestné prohlášerri + prosté kopie
dok]adů)

Dáfum:9.i2.2014

T6l:312 24a

H.C.M. s.r.

í



,q

E_

ó

c

á
É

E E E l
E

tl
ll
ll
ll

ll
ll

i1-1

l l-|

ill
!t ljll

il l

ill
o!ldl l

!, |, l

lEl]
!l
=l
o, l
aLl

ll

ll

J-l

Elfl

Él€l

:lgl

ělil

ĚlĚl

l

l€
lg

li
l§

l1
li
l!

l]

l1

ll
l]

el

:l
Al

Fl

il

9

!

9

€

9.'r)
,a-

!

p

o
o

Q).§
ooo!

(!

oEi!
o

É

€

ú

,!)

6

E

ee

ól

lD

G




